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дела постоянного хранения  

за  1994 – 2011 годы 

 

 

 

 

 

на 6 листах 
 

 



2 
 

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  1994 год    

  Руководство    

      

5а  

Документы о проведении 

республиканского конкурса "Семейный 

архив" (положение, списки участников, 

сводная таблица результатов) 

19.03.1994 8  

      

6  Годовой бухгалтерский отчет 1994 3  

      



3 
 

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  1995 год    

  Руководство    

      

7 

 

Документы о проведении 

республиканского конкурса "Семейный 

архив" (положение, списки участников, 

сводная таблица результатов) 

18.02.1995 14 

 

      

  Бухгалтерия    

      

8  Годовой бухгалтерский отчет 1995 7  

      

  1996 год    

  Руководство    

      

9 

 

Документы о проведении 

республиканского конкурса "Семейный 

архив" (положение, списки участников, 

сводная таблица результатов)  

17.02.1996 8 

 

      

10 

 

Документы о проведении детского 

республиканского экологического лагеря 

(программа, отчет) 

01.07.-

07.07.1996 

16 

 

      

  Бухгалтерия    

      

11  Годовой бухгалтерский отчет 1996 3  

      

  1997 год    

  Руководство    

      

12 
 

Экологическая программа "Зеленый мир" 

и документы по её реализации  

1997 80 
 

      

13 

 

Документы о проведении республикан-

ского конкурса "Семейный архив" (списки 

участников, методические рекомендации, 

сводная таблица результатов)  

03.01.-

28.12.1997 

20 

 

      

14 

 

Документы о проведении республикан-

ского палаточного экологического лагеря 

(программа, карты испытаний) 

01.07.-

07.07.1997 

18 

 

      



4 
 

 

1 2 3 4 5 6 

      

15 

 

Документы о проведении конкурса  " С 

природой на ты" (положение, вопросы, 

образцы дипломов) 

01.05.-

30.06.1997 

23 

 

      

16 

 

Документы о проведении праздника 

"Марш парков" (план мероприятий, 

вопросы викторины) 

22.04.1997 22 

 

      

  Бухгалтерия    

      

17  Годовой бухгалтерский отчет 1997 16  

      

  1998 год    

  Руководство    

      

18 

 

Документы о проведении  республикан-

ского конкурса "Семейный архив" (списки 

участников, сводная таблица результатов)  

03.01.-

28.12.1998 

9 

 

      

  Бухгалтерия    

      

19  Годовой бухгалтерский отчет 1998 7  

      

  1999 год    

  Руководство    

      

20 

 

Устав Общественной организации Союз 

детских и подростковых организаций 

Республики Марий Эл "Эр вий" - "Юная 

сила" 

29.08.1999 7 

 

      

  Бухгалтерия    

      

21  Годовой бухгалтерский отчет 1999 19  

      

  2000 год    

  Бухгалтерия    

      

22  Годовой бухгалтерский отчет 2000 8  

      

  2001 год    

  Руководство    

      

23 

 

Документы о проведении республикан-

ского конкурса "Что имеем, то храним" 

(положение, протокол решения жюри, 

вопросы) 

22.04.2001 27 

 

      



5 
 

1 2 3 4 5 6 

      

  2002 год    

  Руководство    

      

24 
 

Протоколы заседаний бюро и документы 

к ним  

03.09.-

03.12.2002 

25 
 

      

25 

 

Документы о проведении республикан-

ского конкурса "Сильному роду нет 

переводу" (положение, списки 

участников, сводная таблица результатов) 

17.02.2002 6 

 

      

  2003 год    

  Руководство    

      

26 
 

Протоколы заседаний бюро и документы 

к ним  

21.01.-

23.12.2003 

12 
 

      

27 
 

Документы о проведении конкурсов, 

фестивалей (положения, программы) 

10.01.-

25.07.2003 

32 
 

      

  2004 год    

  Руководство    

      

28 
 

Протоколы заседаний бюро и документы 

к ним 

20.01.-

16.11.2004 

16 
 

      

29 
 

Документы о проведении конкурсов, 

фестивалей (положения, программы) 

19.02.-

15.11.2004 

27 
 

      

  2005 год    

  Руководство    

      

30 
 

Протоколы заседаний бюро и документы 

к ним 

15.02.-

19.12.2005 

23 
 

      

  2009 год    

  Руководство    

      

31 
 

Протоколы заседаний бюро и документы 

к ним 

27.01.-

15.12.2009 

27 
 

      

  2010 год    

  Руководство    

      

32 
 

Протоколы заседаний бюро и документы 

к ним 

16.02.-

21.12.2010 

13 
 

      



6 
 

 

1 2 3 4 5 6 

      

  2011 год    

  Руководство    

      

33 
 

Протоколы заседаний бюро и документы 

к ним 

18.01.-

19.07.2011 

9 
 

 

 


