ГБУ «Государственный архив Республики Марий Эл»

По реестру описей № 1730

P- 1328

Общественная организация Союз детских и подростковых организаций Республики Марий Эл "Эр вий" - "Юная сила"

ФОНД № Р- 1328

опись № 1

дела постоянного хранения за 1994 – 2011 годы

на 6 листах

№ п/п	Индекс дела	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	Приме- чания
1	2	3	4	5	6

1994 год Руководство

5a	Документы о про республиканского конкурса "Се архив" (положение, списки учас сводная таблица результатов)	ведении смейный 19.03.1994 8 стников,
6	Годовой бухгалтерский отчет	1994 3

№ п/п	Индекс дела	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	Приме- чания
1	2	3	4	5	6

1995 год Руководство

	Руководство		
7	Документы о проведении республиканского конкурса "Семейный архив" (положение, списки участников, сводная таблица результатов)	18.02.1995	14
	Бухгалтерия		
8	Годовой бухгалтерский отчет	1995	7
	1996 год Руководство		
9	Документы о проведении республиканского конкурса "Семейный архив" (положение, списки участников, сводная таблица результатов)	17.02.1996	8
10	Документы о проведении детского республиканского экологического лагеря (программа, отчет)		16
	Бухгалтерия		
11	Годовой бухгалтерский отчет	1996	3
	1997 год Руководство		
12	Экологическая программа "Зеленый мир" и документы по её реализации	1997	80
13	Документы о проведении республиканского конкурса "Семейный архив" (списки участников, методические рекомендации, сводная таблица результатов)	03.01 28.12.1997	20
14	Документы о проведении республиканского палаточного экологического лагеря (программа, карты испытаний)	01.07 07.07.1997	18

1	2	3	4	5	6
15		Документы о проведении конкурса " С природой на ты" (положение, вопросы, образцы дипломов)	01.05 30.06.1997	23	
16		Документы о проведении праздника "Марш парков" (план мероприятий, вопросы викторины)	22.04.1997	22	
		Бухгалтерия			
17		Годовой бухгалтерский отчет	1997	16	
		1998 год Руководство			
18		Документы о проведении республиканского конкурса "Семейный архив" (списки участников, сводная таблица результатов)	03.01 28.12.1998	9	
		Бухгалтерия			
19		Годовой бухгалтерский отчет	1998	7	
		1999 год Руководство			
20		Устав Общественной организации Союз детских и подростковых организаций Республики Марий Эл "Эр вий" - "Юная сила"	29.08.1999	7	
		Бухгалтерия			
21		Годовой бухгалтерский отчет	1999	19	
		2000 год Бухгалтерия			
22		Годовой бухгалтерский отчет	2000	8	
		2001 год Руководство			
23		Документы о проведении республиканского конкурса "Что имеем, то храним" (положение, протокол решения жюри, вопросы)	22.04.2001	27	

1	2	3	4	5
		2002 год Руководство		
24		Протоколы заседаний бюро и документы к ним	03.09 03.12.2002	25
25		Документы о проведении республиканского конкурса "Сильному роду нет переводу" (положение, списки участников, сводная таблица результатов)	17.02.2002	6
		2003 год		
		Руководство		
26		Протоколы заседаний бюро и документы к ним	21.01 23.12.2003	12
27		Документы о проведении конкурсов, фестивалей (положения, программы)	10.01 25.07.2003	32
		2004 год Руководство		
28		Протоколы заседаний бюро и документы к ним	20.01 16.11.2004	16
29		Документы о проведении конкурсов, фестивалей (положения, программы)	19.02 15.11.2004	27
		2005 год		
		Руководство		
30		Протоколы заседаний бюро и документы к ним	15.02 19.12.2005	23
		2009 год Руководство		
31		Протоколы заседаний бюро и документы к ним	27.01 15.12.2009	27
		2010 год		
		Руководство		
32		Протоколы заседаний бюро и документы к ним	16.02 21.12.2010	13

1	2	3	1	5	6
1	_	3	7	5	U

2011 год Руководство

33 Протоколы заседаний бюро и документы 18.01.- 9 к ним 19.07.2011